
ПЕРШІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

смт. Софіївка 

 

ПОСТАНОВА 

 

01 жовтня 2020 року                   16.00                            № 24 
     (час прийняття) 

Про призначення залучених спеціалістів в Софіївську селищну територіальну 
виборчу комісію на умовах цивільно-правового договору та про схвалення 

єдиного кошторису видатків. 

 

Розглянувши на своєму засіданні пропозиції голови Софіївської селищної 
територіальної виборчої комісії Ігнатченко Вікторії Олександрівни  про залучення 
спеціалістів на умовах цивільно-правового договору в Софіївську селищну 
територіальну виборчу комісію водія з 02.10.2020 р. та оператора комп’ютерного 
нобору з 02.10..2020 р. Оплату праці здійснювати з 02.10.2020 року. 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія постановляє: 
1.Водій територіальної виборчої комісії Линник Юліан Миколайович виконує 
свої повноваження на платній основі з 02 жовтня 2020 року і до кінця повноважень 
територіальної виборчої комісії відповідно до Закону України «Про місцеві 
вибори». 
2.Оператор комп’ютерного набору територіальної виборчої комісії Тронь 
Євгеній Хорунович виконує свої повноваження на платній основі з 02 жовтня 2020 
року і до кінця повноважень територіальної виборчої комісії відповідно до Закону 
України «Про місцеві вибори». 

3. Схвалити єдиний кошторис видатків Софіївської селищної територіальної виборчої 
комісії у сумі -848395,00 грн. 

 

 

Голова Софіївської селищної територіальної  
виборчої комісії Криворізького району  
Дніпропетровської області                                        _______________       В.О. Ігнатченко 

                                                                                                              (підпис)
 

Секретар Софіївської селищної територіальної  
виборчої комісії Криворізького району  
Дніпропетровської області                                        _______________       О.І. Бугай 

                                                                                                                             (підпис)                                                    

       

 

                    МП 

 


	ПОСТАНОВА
	Про призначення залучених спеціалістів в Софіївську селищну територіальну виборчу комісію на умовах цивільно-правового договору та про схвалення єдиного кошторису видатків.

